АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 ноября 2019 года № 33                                             с.Талалихино
	О признании утратившим силу постановления администрации Талалихинского муниципального образования от  01 февраля 2019  года №1 «Об оплате труда специалиста по закупкам администрации Талалихинского муниципального образования»

На основании ст.ст.30, 39 Устава Талалихинского муниципального образования и в связи с изменением структуры администрации Талалихинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Талалихинского муниципального образования  от  01 февраля 2019  года №1 «Об оплате труда специалиста по закупкам администрации Талалихинского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Талалихинского
муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Талалихинского
муниципального образования                                                Д.К.Агрусьев
2